

Achizitie piese auto

I.D.: 97073077

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.025,65 RON - 4.025,65 RON

Descriere: Achizitie piese cf oferta 72/08.05.2024: PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 410602192R OE SET 1 113,45 113,45 CASETA DIRECTIE ASISTATA DACIA LOGAN 490013367R OE B 1 1638,66 1638,66 KIT RULMENT ROATA FATA CU ABS LOGAN 402102977R OE B 1 138,66 138,66 CAPTOR VITEZA FATA LOGAN 479101292R ECHIVALENT B 1 138,66 138,66 BRAT SUSPENSIE DR.LOGAN 545004269R OE B 1 105,04 105,04 BRAT SUSPENSIE STG.LOGAN 545011362R OE B 1 105,04 105,04 CAP BARA DR. LOGAN 6001550443 OE B 1 92,44 92,44 CAP BARA STG.LOGAN 6001550442 OE B 1 92,44 92,44 BIELETA DIRECTIE STG./DR.LOGAN 6001550441 OE B 2 75,63 151,26 BUCSA BARA STABILIZATOARE LOGAN 6001547140 ECHIVALENT B 2 12,61 25,22 BIELETA ANTIRULIU LOGAN 8200277960 OE B 2 25,21 50,42 BIELETA INFERIOARA LOGAN 8200575641 OE B 1 75,98 75,98 BURDUF PLANETARA ROATA LOGAN B 2 21,01 42,02 RULMENT 7206 SKF B 4 105,04 420,16 RULMENT 6305 SKF B 10 35,71 357,1 RULMENT 6205 SKF B 10 26,9 269 RULMENT 6204 SKF B 10 21,01 210,1 = 4025,65 lei pachet
